

F.NO. 03/22/2018-Exam

NOTICE

The following candidates of **Junior Engineers (Civil, Mechanical, Electrical, Quantity Surveying and Contract) Examination, 2017** who have qualified for **Document Verification** are directed to report on **10.07.2018 at 10.00 AM** at **Staff Selection Commission, Eastern Regional Office, Nizam Palace, 1st MSO Building, 8th Floor, 234/4, A. J.C. Bose Road, Kolkata – 700020** along with the documents as mentioned in their call letter. **Attendance** of all the candidates for document verification on the scheduled date and time **is compulsory**. If any candidate does not report for document verification on the scheduled date and time, he/she will not be considered for any of the posts of **Junior Engineers (Civil, Mechanical, Electrical, Quantity Surveying and Contract) Examination, 2017** and no further opportunity will be given to him/her for appearing in Document Verification. **Candidates may note that the call letter for document verification will not be despatched to the candidates by post and the same may be downloaded from the website, www.sscer.org.**

सूचना

कनिष्ठ अभियंता (सिविल, मैकानिकल, इलैक्ट्रिकल, क्वान्टिटी सर्वेयिंग एवं कांट्रैक्ट) परीक्षा, 2017 में दस्तावेज़ सत्यापन के लिए नीचे दिये गए योग्य उम्मीदवारों को निर्देश दिया जाता है कि वे दिनांक 10.07.2018 को सुबह 10 बजे बुलावा पत्र में उल्लिखित दस्तावेज़ों के साथ कर्मचारी चयन आयोग, पूर्वी क्षेत्रीय कार्यालय, निजाम पैलेस, प्रथम एम.एस.ओ. भवन (8वां तल), 234/4 आचार्य जगदीश चंद्र बोस रोड, कोलकाता-700020 पर उपस्थित हों। नियत की गई समय एवं तारीख को दस्तावेज़ सत्यापन के लिए सभी उम्मीदवारों की उपस्थिति अनिवार्य है। यदि कोई उम्मीदवार नियत तारीख एवं समय को दस्तावेज़ सत्यापन के लिए उपस्थित नहीं होते हैं तो उन्हें कनिष्ठ अभियंता (सिविल, मैकानिकल, इलैक्ट्रिकल, क्वान्टिटी सर्वेयिंग एवं कांट्रैक्ट) परीक्षा, 2017 के किसी भी पद के लिए विचार नहीं किया जाएगा और उन्हें दस्तावेज़ सत्यापन में उपस्थित होने के लिए दूसरा मौका नहीं दिया जाएगा। उम्मीदवार ये नोट करें कि दस्तावेज़ सत्यापन के लिए बुलावा पत्र उम्मीदवारों को डाक द्वारा नहीं भेजा जाएगा और ये बुलावा पत्र www.sscer.org वैबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।

Schedule for Document Verification of candidates of Junior Engineers (Civil, Mechanical, Electrical, Quantity Surveying and Contract) Examination, 2017:-

कनिष्ठ अभियंता (सिविल, मैकानिकल, इलैक्ट्रिकल, क्वान्टिटी सर्वेयिंग एवं कांट्रैक्ट) परीक्षा, 2017 के उम्मीदवारों के दस्तावेज़ सत्यापन की समय सारणी:-

Sl. No. क्रम संख्या	ROLL Number क्रमांक	NAME नाम
1	4205000383	RAVI KUMAR
2	4205000501	ASHUTOSH KUMAR
3	4205002396	JYOTI JHA
4	4205002661	SAGHIR ALAM
5	4205002795	MANAS KUMAR GUPTA
6	4205002918	TINKU KUMAR RANA
7	4205003020	HIMANSHU ANKIT
8	4205003683	KAUSHAL KUMAR
9	4205004573	MOHIT SINGH
10	4205004764	SUBHASH KUMAR VERMA
11	4205004767	DEEPAK PRASAD
12	4205004804	RAKESH KUMAR
13	4205005825	KUSHAL KUMAR VERMA
14	4205008375	VISHAL LAHERI
15	4205008703	IFTEKHAR AHMAD
16	4205010705	RANDHEER KUMAR
17	4205012002	DEVKI NANDAN GAUTAMA
18	4205023405	SHAILESH ANAND
19	4205024508	PARITOSH RANJAN
20	4410001638	SOHAM CHATTOPADHYAY
21	4410003990	PRALAY BARMAN
22	4410005094	AVIJIT RAI
23	4410006644	PRADIP BISWAS
24	4410009173	SUJAY SARKAR
25	4410010550	ARKABRATA PAUL
26	4410012154	KRISHNENDU MUKHERJEE

Sl. No. क्रम संख्या	ROLL Number क्रमांक	NAME नाम
27	4410018980	DEBABRATA PRADHAN
28	4410022677	ABISHANK CHOUDHURY
29	4410023860	ANIRBAN ROY
30	4410025379	MD MEHABUB ALAM
31	4410026457	ANINDYA DEY
32	4410030401	SUBHAM SHRIVASTAVA
33	4410031551	DEBTANU NATH
34	4410032075	CHANDRA SEKHAR DEY
35	4410035740	GOPAL MANDAL
36	4410037533	SOURAV PARIA
37	4410044084	SOURAV DAS
38	4410044388	RITESH MANDAL
39	4410044820	SAYAK BHATTACHARYYA
40	4410045387	SHEO SHANKAR SHARMA
41	4410046347	KOUSHIK SARKAR
42	4410046858	ALIK KUMAR
43	4410047314	DIPAK NANDI
44	4410048397	ABDUL MOMIN
45	4410048737	VEDANSHU
46	4410049103	RANJEET KUMAR
47	4410049749	JOYDEEP PAUL
48	4604002127	SUBHASIS SAHOO
49	4604005797	BITHIKA DEVI MAZUMDAR
50	4604017424	NIHAR RANJAN MOHANTY
51	4604034057	PRABIR KUMAR SWAIN
52	4604034835	HITESH KUMAR TAREI
53	4604036668	JOGESH KUMAR ROUT
54	4604038488	RABINDRA SAHU

DEPUTY DIRECTOR
02.07.2018